
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Brunetti

Pelosi

Iacucci

Nonni

Ciaramicoli

Sora

Ciacci

Andreoletti

Lionetti

Mazzanti

Muratori

Marini

Giovagnoli

Uguccioni

Sbrega

Pennacchini

Marchetti

Gabbianelli

Fraticelli

Baronciani

Bacchiocchi

Luca

Enrico

Luciano

Stefano

Luca

Enrico

Augusto

Daniele

Salvatore

Stefano

Antonio

Pierpaolo

Stefano

Fabrizio

Massimo

Gianfranco

Mirko

Devis

Mario

Diego

Ermes

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D. (Maver)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D. (Maver)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

8,400

5,615

4,715

4,325

6,930

4,300

4,245

2,985

4,855

2,775

2,490

1,950

1,115

2,270

1,620

1,490

350

2,135

1,100

465

0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago  Triani
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Pellicano A.S.D.

Manifestazione Fisheries Marche Nord
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario

18:43:47

Direttore di Gara

ROSSETTI Sauro

Giudice di Gara

CAMILLETTI Luigi



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Brunetti
Sora
Pelosi
Andreoletti
Nonni
Ciacci
Marini
Iacucci
Baronciani
Pennacchini
Gabbianelli
Giovagnoli
Marchetti
Fraticelli
Lionetti
Uguccioni
Bacchiocchi
Mazzanti
Muratori
Sbrega
Felici
Ciaramicoli
Vergoni
Pennacchini

Luca

Enrico

Enrico

Daniele

Stefano

Augusto

Pierpaolo

Luciano

Diego

Gianfranco

Devis

Stefano

Mirko

Mario

Salvatore

Fabrizio

Ermes

Stefano

Antonio
Massimo

Gianluca

Luca

Andrea

Pietro

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D. (Maver)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D. (Maver)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)

2.5

4.0

4.0

4.5

5.0

5.0

5.5

5.5

6.5

7.0

7.5

7.5

8.0

8.5

9.3

9.5

9.5

9.5

10.0
8.0

9.0

11.0

13.0

14.0

1 - 1 - 1

1 - 2 - 2

2 - 2 - 1

3 - 1 - 2

2 - 4 - 1

4 - 1 - 2

1 - 3 - 3

3 - 3 - 1

1 - 3 - 5

2 - 3 - 4

3 - 2 - 5

2 - 5 - 3

4 - 2 - 4

2 - 4 - 5

4 - 4½- 3

3 - 5 - 4

3 - 4 - 5

4 - 5 - 3

5 - 4½- 3
1 - 6 - 4

5 - 1 - 6

6 - 6 - 2

4 - 6 - 6

5 - 6 - 6

31,815

43,450

27,918

11,238

33,468

10,605

41,110

28,910

26,563

31,690

26,528

11,665

19,145

18,550

17,185

16,395

16,290

11,740

4,350
18,050

11,030

6,930

4,005

3,780

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago  Triani
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Pellicano A.S.D.

Manifestazione Fisheries Marche Nord
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

18:52:25

Direttore di Gara

ROSSETTI Sauro

Giudice di Gara

CAMILLETTI Luigi



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

3

5

2

BRUNETTI Luca

CIARAMICOLI Luca

LIONETTI Salvatore

MARCHETTI Mirko

BACCHIOCCHI Ermes

A.S.D. Pellicano Team Feeder

A.S.D. Pellicano Team Feeder

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

8,400

6,930

4,855

350

0

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago  Triani
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Pellicano A.S.D.

Manifestazione Fisheries Marche Nord
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore A Zona A

Orario
18:40:56

Direttore di Gara
ROSSETTI Sauro

Giudice di Gara
CAMILLETTI Luigi

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

5

2

BRUNETTI Luca

LIONETTI Salvatore

GIOVAGNOLI Stefano

MARCHETTI Mirko

BACCHIOCCHI Ermes

A.S.D. Pellicano Team Feeder

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

8,400

4,855

1,115

350

0

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago  Triani
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Pellicano A.S.D.

Manifestazione Fisheries Marche Nord
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore B Zona A

Orario
18:40:56

Direttore di Gara
ROSSETTI Sauro

Giudice di Gara
CAMILLETTI Luigi

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

5

2

IACUCCI Luciano

CIACCI Augusto

MARINI Pierpaolo

SBREGA Massimo

FRATICELLI Mario

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

A.S.D. Pellicano Team Feeder

A.S.D. Pellicano Team Feeder

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(PU)

(PU)

(RN)

(PU)

(PU)

4,715

4,245

1,950

1,620

1,100

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago  Triani
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Pellicano A.S.D.

Manifestazione Fisheries Marche Nord
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore C Zona A

Orario
18:40:57

Direttore di Gara
ROSSETTI Sauro

Giudice di Gara
CAMILLETTI Luigi

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

2

1

4

PELOSI Enrico

SORA Enrico

MAZZANTI Stefano

UGUCCIONI Fabrizio

GABBIANELLI Devis

A.S.D. Pellicano Team Feeder

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D.

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

5,615

4,300

2,775

2,270

2,135

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago  Triani
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Pellicano A.S.D.

Manifestazione Fisheries Marche Nord
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore D Zona A

Orario
18:40:57

Direttore di Gara
ROSSETTI Sauro

Giudice di Gara
CAMILLETTI Luigi

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

4

3

1

5

NONNI Stefano

ANDREOLETTI Daniele

MURATORI Antonio

PENNACCHINI Gianfranco

BARONCIANI Diego

A.S.D. Pellicano Team Feeder

A.S.D. Pellicano Team Feeder

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(RN)

4,325

2,985

2,490

1,490

465

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago  Triani
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Pellicano A.S.D.

Manifestazione Fisheries Marche Nord
Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Classifica del Settore E Zona A

Orario
18:40:57

Direttore di Gara
ROSSETTI Sauro

Giudice di Gara
CAMILLETTI Luigi

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Pesaro Urbino

Fisheries Marche Nord                   Lago  Trian i

3 13/03/2022

3     prova                             

Pellicano A.S.D. Colmic

Zona <A>

0

64,130

21

0

0

1

3,054

0.00

TOTALI

0

64,130

21

0

0

1

3,054

0.00

0

0

0

0

0

64,130

0


