Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Fisheries Marche Nord

Lago Triani 13-03-2022

Pellicano A.S.D.



Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	Brunetti	Luca	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	1	8,400	
2	Pelosi	Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	1	5,615	
3	Iacucci	Luciano Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco) 1 4,715				
4	Nonni Stefano A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic) 1 4,325				4,325	
5	Ciaramicoli	Luca	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	2	6,930	
6	Sora	Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	2	4,300	
7	Ciacci	Augusto	Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D. (Maver)	2	4,245	
8	Andreoletti	Daniele	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	2	2,985	
9	Lionetti	Salvatore	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	3	4,855	
10	Mazzanti	Stefano	Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D. (Maver)	3	2,775	
11	Muratori	Antonio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	3	2,490	
12	Marini	Pierpaolo	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	3	1,950	
13	Giovagnoli	Stefano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	3	1,115	
14	Uguccioni	Fabrizio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	4	2,270	
15	Sbrega	Massimo	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	4	1,620	
16	Pennacchini	Gianfranco	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	4	1,490	
17	Marchetti	Mirko	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	4	350	
18	Gabbianelli	Devis	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	5	2,135	
19	Fraticelli	Mario	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	5	1,100	
20	Baronciani	Diego	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	5	465	
21	Bacchiocchi	Ermes	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	5	0	Cap.

Orario
18:43:47

Organizzazione Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Manifestazione Fisheries Marche Nord

Prova nr.

Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice
Lago Triani
13-03-2022
Pellicano A.S.D.



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	Brunetti	Luca	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	2.5	1-1-1	31,815	3
2	Sora	Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	4.0	1 - 2 - 2	43,450	3
3	Pelosi	Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	4.0	2 - 2 - 1	27,918	3
4	Andreoletti	Daniele	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	4.5	3 - 1 - 2	11,238	3
5	Nonni	Stefano	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	5.0	2 - 4 - 1	33,468	3
6	Ciacci	Augusto	Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D. (Maver)	5.0	4 - 1 - 2	10,605	3
7	Marini	Pierpaolo	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	5.5	1 - 3 - 3	41,110	3
8	Iacucci	Luciano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	5.5	3 - 3 - 1	28,910	3
9	Baronciani	Diego	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	6.5	1 - 3 - 5	26,563	3
10	Pennacchini	Gianfranco	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	7.0	2 - 3 - 4	31,690	3
11	Gabbianelli	Devis	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	7.5	3 - 2 - 5	26,528	3
12	Giovagnoli	Stefano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	7.5	2 - 5 - 3	11,665	3
13	Marchetti	Mirko	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	8.0	4 - 2 - 4	19,145	3
14	Fraticelli	Mario	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	8.5	2 - 4 - 5	18,550	3
15	Lionetti	Salvatore	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	9.3	4 - 41/2- 3	17,185	3
16	Uguccioni	Fabrizio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	9.5	3 - 5 - 4	16,395	3
17	Bacchiocchi	Ermes	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	9.5	3 - 4 - 5	16,290	3
18	Mazzanti	Stefano	Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D. (Maver)	9.5	4 - 5 - 3	11,740	3
19	Muratori	Antonio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	10.0	5 - 41/2- 3	4,350	3
20	Sbrega	Massimo	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	8.0	1 - 6 - 4	18,050	N.P.
21	Felici	Gianluca	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	9.0	5 - 1 - 6	11,030	N.P.
22	Ciaramicoli	Luca	A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)	11.0	6 - 6 - 2	6,930	N.P.
23	Vergoni	Andrea	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	13.0	4 - 6 - 6	4,005	N.P.
24	Pennacchini	Pietro	Pescatori Sportivi Fano A.S.D. (Trabucco)	14.0	5 - 6 - 6	3,780	N.P.

Orario
18:52:25

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino **Fisheries Marche Nord 3 Lago Triani**

13-03-2022

Pellicano A.S.D.



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	BRUNETTI Luca	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	8,400	1	
1	CIARAMICOLI Luca	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	6,930	2	
3	LIONETTI Salvatore	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	4,855	3	
5	MARCHETTI Mirko	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	350	4	
2	BACCHIOCCHI Ermes	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	0	5	С

Orario
18:40:56

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **ROSSETTI Sauro**

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino **Fisheries Marche Nord** 3

Lago Triani 13-03-2022 Pellicano A.S.D.



Classifica del Settore B	Zona A
---------------------------------	--------

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	BRUNETTI Luca	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	8,400	1	Т
3	LIONETTI Salvatore	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	4,855	2	Т
1	GIOVAGNOLI Stefano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	1,115	3	
5	MARCHETTI Mirko	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	350	4	Т
2	BACCHIOCCHI Ermes	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	0	5	T

Orario
18:40:5

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **ROSSETTI Sauro**

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino **Fisheries Marche Nord** 3

Lago Triani 13-03-2022 Pellicano A.S.D.



Classifica	del	Settore	C	Zona	Α
------------	-----	---------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	IACUCCI Luciano	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	4,715	1	
3	CIACCI Augusto	Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D.	(Maver)	(PU)	4,245	2	
1	MARINI Pierpaolo	Lenza Club Riccione A.P.S.	(Trabucco)	(RN)	1,950	3	
5	SBREGA Massimo	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	1,620	4	
2	FRATICELLI Mario	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	1,100	5	

Orario
18:40:57

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **ROSSETTI Sauro**

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Pesaro Urbino **Fisheries Marche Nord**3

Lago Triani 13-03-2022 Pellicano A.S.D.



Classifica del Settore	D	Zona	A
-------------------------------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	PELOSI Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	5,615	1	
3	SORA Enrico	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	4,300	2	
2	MAZZANTI Stefano	Pescatori Metaurensi Fiordipiano A.S.D.	(Maver)	(PU)	2,775	3	
1	UGUCCIONI Fabrizio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	2,270	4	
4	GABBIANELLI Devis	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	2,135	5	

Orario
18:40:5

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **ROSSETTI Sauro**

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Pesaro Urbino **Fisheries Marche Nord** 3

Lago Triani 13-03-2022 Pellicano A.S.D.



Classifica del Settore	Ε	Zona	A
-------------------------------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	NONNI Stefano	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	4,325	1	
4	ANDREOLETTI Daniele	A.S.D. Pellicano Team Feeder	(Colmic)	(PU)	2,985	2	
3	MURATORI Antonio	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	2,490	3	
1	PENNACCHINI Gianfranco	Pescatori Sportivi Fano A.S.D.	(Trabucco)	(PU)	1,490	4	
5	BARONCIANI Diego	Lenza Club Riccione A.P.S.	(Trabucco)	(RN)	465	5	

Orario
18:40:57

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **ROSSETTI Sauro**

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Provinciale di Pesaro Urbino

Validità: Generico

Manifestazione: Fisheries Marche Nord

Campo Gara: Lago Triani

Denominazione: 3 prova

Società Organiz.: Pellicano A.S.D. Colmic



Prova n. 3 del 13/03/2022

	Zona <a>					TOTALI
N.Catture	0					0
Peso [g]	64,130					64,130
Presenti	21					21
Assenti	0					0
Retrocessi	0					0
Cappotti	1					1
Peso/Cad.[g]	3,054					3,054
Pesci/Cad.	0.00					0.00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 64,130		64,130
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0	
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imr	Pescato/Immesso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g]			